
Artikelnummer 682805 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Karton (120 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812010577
9008812010560

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Durchmesser

 
28 - 33 mm
65 - 70 mm

Verpackung
Karton (B/L/H)

 
30 x 40 x 26,1 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
27 g
27 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Karton) 
7 
8 
197,7 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
Bio-Mehl (Bio-WEIZEN, Bio-ROGGEN), Wasser, Hefe, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl
(WEIZEN), Bio-Sonnenblumenöl, Speisesalz unjodiert

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:
Gebäck auf ein Backblech legen und OHNE AUFTAUEN in den vorgeheizten Ofen schieben. Die
Backzeit beträgt 5 min bei 190°C. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund
unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

GENUSSTIPP:
Genusstipp: Das Lieblingsgebäck der Österreicher in Bio-Qualität ist auch in der Jour-Variante
der ideale Begleiter für süße und pikante Aufstriche und liefert schnelle Energie.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

AT-BIO-902
Österreich-Landwirtschaft

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

Nährwerte pro 100g *

1094 kJ
258 kcal

 

1,3 g
 

0,2 g

 

52 g
0,3 g

 

3,4 g 

8,6 g 

1,5 g 

* verzehrfertig

Jour-Bio-Kaisersemmel-HGBTK
Jour-Bio-Kaisersemmel, teilgebacken, tiefgekühlt

Der goldbraune Bio-Stern im Kleinformat verwöhnt Ihren Gaumen durch seine feinsplittrige Kruste und seine milde
flaumig weiche Krume.Genusstipp:Das Lieblingsgebäck der Österreicher in Bio-Qualität ist auch in der Jour-Variante
der ideale Begleiter für süße und pikante Aufstriche und liefert schnelle Energie.

 

Gebäck / Semmel
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